
 

KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor strategického rozvoje kraje 
Oddělení územního plánu a stavebního řádu 

Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 
tel.: +420 585 508 649 
fax: +420 585 508 335 
e-mail: h.mazurova@kr-olomoucky.cz 
www.kr-olomoucky.cz 

 
 

  Dle rozdělovníku 

 

Váš dopis čj./Ze dne 

 

Naše Sp.zn./Čj. 

KUOK/2101/2008/OSR/336 

KUOK 85049/2013 
Uvádějte vždy při písemném styku. 
 

Vyřizuje/Tel 

Ing. Petr Merta  
585 508 653 
 

Olomouc 

2. října 2013 

Vyrozumění účastníků řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí  

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje (dále jen Odbor SR 
KÚOK), vede odvolací řízení ve věci obsahově shodných odvolání RNDr. Josefa Kapitána, 
Ph.D., a Josefa Kapitána, oba bytem Těšíkov 9, 785 01 Šternberk, proti rozhodnutí 
Městského úřadu Šternberk, odboru stavebního (dále jen stavební úřad), č. j. 43817-
07/7677-07/OS/Z ze dne 19. 11. 2007 o umístění stavby spojeném se stavebním 
povolením pro stavbu „Větrný park Horní Loděnice-Lipina-větrné elektrárny, obsahující tyto 
objekty: 9 větrných elektráren, veřejně nepřístupné účelové komunikace, zpevněné plochy, 
(montážní plochy u VE) a propojení jednotlivých větrných elektráren kabely 30 kV 
a sdělovacími kabely na pozemku parc. č. 567, 601, 635, 636, 637, 668 v k. ú. Horní 
Loděnice, parc. č. 127, 168/1, 331 v k. ú. Nové Dvorce, parc. č. 898/1, 1033/3, 1033/7, 
1033/8, 1112, 1142/1, 1162/1, 1171/3, 1181, 1197/5 v k. ú. Lipina u Šternberka.“  

Odbor SR KÚOK Vám v souladu s ust. § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje, že byly shromážděny všechny podklady pro vydání 
rozhodnutí a že jako účastníci řízení máte právo se s těmito podklady seznámit a vyjádřit 
se k nim, a to po celou dobu řízení až do  vydání rozhodnutí. Odbor SR KÚOK nevydá 
rozhodnutí dříve, než uplyne doba 5 dnů ode dne, kdy Vám bude toto oznámení 
doručeno. Do podkladů pro rozhodnutí můžete nahlédnout v uvedeném termínu v sídle 
Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje kraje, Oddělení 
územního plánu a stavebního řádu, Jeremenkova 40b, Olomouc, v kanceláři č. 1306, 
v úředních hodinách kterýkoliv pracovní den.   

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníkům řízení, je toto vyrozumění 
doručované veřejnou vyhláškou. 

 

Obdrží:    

Účastník řízení do vlastních rukou 

1. JUDr. Jiří Šmatlák, advokát, AK Dvořák Hager & Partners, se sídlem Oasis Florenc, 
Pobřežní 394/12, 186 00 Praha (zastupující společnost Větrná energie HL s.r.o., 
Revoluční 655/1, Praha) 

 



Sp. zn. KUOK/2101/2008/OSR/336 

Č. j. KUOK 85049/2013 

 

                                                                          
2/2 

Ostatním účastníkům řízení rozhodnutí doručováno veřejnou vyhláškou 

2. KÚOK – úřední deska Krajského úřadu Olomouckého kraje 
3. Obecní úřad Lipina, Lipina 81, 785 01 Šternberk  
4. Obecní úřad Horní Loděnice, Horní Loděnice 114, 785 01 Šternberk  

 

(se žádostí o bezodkladné vyvěšení na úřední desce včetně zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a poté navrácení zpět s vyznačenými údaji o jejím 
vyvěšení a sejmutí) 

 

 

 

 

Bc. Ing. Hana Mazurová 
vedoucí oddělení územního plánování 

a stavebního řádu  
 
Záznam o zveřejnění rozhodnutí: 
 
 
Vyvěšeno dne: ................................                    Sejmuto dne: ................................... 
 
                                                                               
.............................................................................. 
razítko a podpis orgánu, který provedl zveřejnění                       
 

Na vědomí:                                           

 Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 94, 772 11 Olomouc  
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc 
 Úřad pro civilní letectví, letiště Ruzyně, 160 08 Praha  6 
 Krajský úřad Olomouckého kraje – odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Jeremenkova 40a, 772 00 Olomouc 
 Krajský úřad Olomouckého kraje – odbor životního prostředí a zemědělství, 

Jeremenkova 40a, 772 00 Olomouc 
 ČR – Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, 

Kosmonautů 10, 772 00 Olomouc 
 Vojenská ubytovací a stavební správa Olomouc, 1. Máje 1, 771 11 Olomouc 
 Oblastní inspektorát práce, Živičná 2, 702 69 Ostrava 2 
 Městský úřad Šternberk, odbor životního prostředí, Horní náměstí 16, 

785 01 Šternberk 
 Městský úřad Šternberk, odbor dopravy a silničního hospodářství, Horní 

náměstí 16, 785 01 Šternberk 
 Městský úřad Šternberk, odbor stavební, Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 
 Český telekomunikační úřad, Klimentská 27, 225 02 Praha 
 ad/a (90/V5) 

 
(zasláno prostřednictvím datové schránky Olomouckého kraje  v souladu s ustanovením § 17 a § 18 zákona  
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů)  


